
Реден 
број

Име и презиме Година Назив на училиште Општина
Наставен 
јазик

1 Сара Ванчова I Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски
2 Матеј Христов I Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски
3 Ален Стојчевски I Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски
4 Кристијан Груевски I Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски
5 Мартин Милески I Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски
6 Јосиф Најдовски I Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски
7  Филип Марковски II Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски
8 Виктор Пепељугоски II Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски
9 Никита Стојановски II Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски

10 Миле Николовски II Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски
11 Константин Митров II Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски
12 Александар Талевски II Б СУГС Владо Тасевски Аеродром македонски

13 Матеј Цикарски I ОСУ,,Ацо Русковски" Берово македонски
14 Ива Бакаловска I ОСУ,,Ацо Русковски" Берово македонски
15 Михаел Пехчевски II ОСУ,,Ацо Русковски" Берово македонски
16 Јана Тодоровска III ОСУ,,Ацо Русковски" Берово македонски

17 Карло Христоски I САБА-Битола Битола македонски
18 Денис Димитриоски I САБА-Битола Битола македонски
19 Деа Атанасов I СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
20 Климент Петровски I СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
21 Марио Јосифовски I СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
22 Алексеј Јосковски I СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
23 Павел Каранфиловски I СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
24 Лина Кулевска I СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
25 Сања Цветковска I СОУ „Таки Даскало“ Битола македонски
26 Павле Димовски I РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола македонски
27 Бојан Драгарски I РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола македонски
28 Даниел Захарчев I РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола македонски
29 Спасиан Кристо I РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола македонски



30 Деа Ивановска II СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
31 Сара Ѓоргиевска II СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
32 Јована Крајческа II СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
33 Јован Брсакоски II СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
34 Борјан Михајловски II СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
35 Кирил Стевановски II РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола македонски
36 Ева Чагорска III СОУ „Таки Даскало“ Битола македонски
37 Анастасија Чагорска III СОУ „Таки Даскало“ Битола македонски
38 Марко Ристески III СОУ „Таки Даскало“ Битола македонски
39 Маја Поповска III СОУ „Таки Даскало“ Битола македонски
40 Милена Дамчевска III РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола македонски
41 Мануела Спасевска III РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола македонски
42 Горазд Наумов III РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола македонски
43 Дарко Бабиќ III РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола македонски
44 Искра Нечаковска IV СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
45 Лука Груевски IV СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тито"-Битола Битола македонски
46 Јован Најдановски IV РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола македонски

47 Викторија Делиџаковa I СОУ ,,Богданци“ Богданци македонски
48 Драгана Петреска I СОУ ,,Богданци“ Богданци македонски
49 Митко Гогов II СОУ ,,Богданци“ Богданци македонски
50 Митко Џишев II СОУ ,,Богданци“ Богданци македонски
51 Антонела Спасовска II СОУ ,,Богданци“ Богданци македонски
52 Кристијан Трајков II СОУ ,,Богданци“ Богданци македонски
53 Ружица Ѓавочанова II СОУ ,,Богданци“ Богданци македонски
54 Сара Минова II СОУ ,,Богданци“ Богданци македонски

55 Иса Елмази I ПСУ "Јахја Кемал" - Тетово Боговиње албански
56 Деона Абази I ПСУ "Јахја Кемал" - Тетово Боговиње албански
57 Виган Селмани I ПСУ "Јахја Кемал" - Тетово Боговиње албански
58 Теодор Ѓорчески I ПСУ "Јахја Кемал" - Тетово Боговиње македонски
59 Лина Џелили I ПСУ "Јахја Кемал" - Тетово Боговиње албански
60 Сабри Куртиши II ПСУ "Јахја Кемал" - Тетово Боговиње албански



61 Стефан Алексоски III ПСУ "Јахја Кемал" - Тетово Боговиње македонски

62 Антонио Мишков II Б СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово македонски
63 Меланија Кирова II Б СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово македонски
64 Ани Маркова II Б СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово македонски
65 Симона Ѓеорѓиева II Б СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово македонски

66 Ана Митровска I СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес Велес македонски
67 Ева Стоилковска I СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес Велес македонски
68 Горјан Димитров I СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес Велес македонски
69 Дамјан Анѓелески I Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
70 Ива Јованова I Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
71 Ива Тодороска I Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
72 Ива Андова I Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
73 Благојче Адамов I Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
74 Теодора Панева I Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
75 Андреј Минов I Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
76 Елена Саздовска  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
77 Ивона Теова  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
78 Иван Јорданов  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
79 Михаела Блажевска  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
80 Мила Анчевски  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
81 Антонио Неделчев  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
82 Борјан Бузалковски  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
83 Јана Евтимова  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
84 Вероника Таневска  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
85 Кристијан Димовски  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
86 Александар Бутимов  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
87 Стефан Димовски  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
88 Алвин Шаќировски  II Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
89 Тамара Димова II СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес Велес македонски
90 Бојана Мицевска III СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес Велес македонски
91 Андреј Цецев III СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес Велес македонски



92 Малена Настова III СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес Велес македонски
93 Андреј Миров III СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес Велес македонски
94 Матеј Богатинов III СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес Велес македонски
95 Миа Ефтимова III Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
96 Ангела Новакова III Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
97 Бојана Гавевска III Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
98 Ивана Милошева III Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
99 Александар Јордановски IV Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски

100 Мелани Трајковска IV Б ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“, Велес Велес македонски
101 Викторија Панзова IV СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес Велес македонски
102 Андреј Солев IV СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес Велес македонски

103 Мелани Костадинова I СОУ,,Ванчо Прке" Виница Виница македонски

104 Кристијан Кавазов I СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
105 Давид Денковски II СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
106 Тимотеј Николовски II СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
107 Милева Додиќ II СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
108 Марко Јовчевски II СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
109 Бојан Каровски II СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
110 Јосиф Бурмузоски II СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
111 Виктор Патров II СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
112 Aysegul Sariarslan II Maarif International Schools Гази Баба турски
113 Arta Jakupi II Maarif International Schools Гази Баба албански
114 Ива Бошеска III СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
115 Мартин Дамкоски III СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
116 Алексеј Шијаковски III СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
117 Александар Ангеловски III СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
118 Марко Бишкоски IV СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
119 Василиса Курзакова IV СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
120 Ива Јангеловска IV СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
121 Немања Рајковиќ IV СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски
122 Симон Стојковски IV СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба македонски



123 Роза Ѓошиќ I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија македонски
124 Дони Накова I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија македонски
125 Илија Пандев I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија македонски
126 Илија Икономов II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија македонски
127 Стефан Младеновски III СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија македонски
128 Андреј Димов III СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија македонски

129 Јана Нофитоска I СОУ-Гостивар Гостивар македонски
130 Elda Selimi II СОУ - Гостивар Гостивар албански
131 Есра Зендељи II ОСТУ,,Гостивар“ Гостивар албански
132 Михаела Ристeска II СОУ-Гостивар Гостивар македонски
133 Кирил Петрески II СОУ-Гостивар Гостивар македонски
134 Ердон Даљипи III ОСТУ,,Гостивар“ Гостивар албански
135 Ерион Сељими III ОСТУ,,Гостивар“ Гостивар албански
136 Љина Морина III ОСТУ,,Гостивар“ Гостивар албански
137 Аниса Аљија III ОСТУ,,Гостивар“ Гостивар албански
138 Едис Исмаиљи III ОСТУ,,Гостивар“ Гостивар албански
139 Љабина Османи III ОСТУ,,Гостивар“ Гостивар албански
140 Виктор Максимоски III ОСТУ,,Гостивар“ Гостивар македонски

141 Филип Станоевски III СОУ „Методи Митевски Брицо“- Делчево Делчево македонски
142  Сара Ангелова IV СОУ „Методи Митевски Брицо“- Делчево Делчево македонски
143 Даме Ивановски IV СОУ „Методи Митевски Брицо“- Делчево Делчево македонски
144 Анастасија Ќурчиска IV СОУ „Методи Митевски Брицо“- Делчево Делчево македонски

145 Ангел Спасевски I СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“ Кавадарци македонски
146 Трајче Честојнов II Б СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци македонски
147 Софија Ѓорчева II СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“ Кавадарци македонски

148 Diar Saliu I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
149 Endrit Salihi           I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
150 Ивор Гелев I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски



151 Иван Донев I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
152 Алекса Младеновиќ I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
153 Дамјан Петровиќ I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
154 Дејана Стојменовиќ I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
155 Благој Цветковски I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
156 Матеј Цветковски I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
157 Тијана Трпезановска I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
158 Павел Филипов I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
159 Марио Шекеров I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
160 Павел Зафировски I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
161 Софија Петковска I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
162 Милан Блажески I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
163 Анастасија Трајкоска I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
164 Војдан Андоновски I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
165 Анастасија Арсовска I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
166 Марија Трпинова I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
167 Ангелина Чоланчевска I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
168 Софија Петковска I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
169 Матеј Тодоровски I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
170 Огнен Кралевски I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
171 Никола Есмеров I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
172 Борјан Даневски I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
173 Борјан Јосифов I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
174 Давид Давидовски I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
175 Дамјан Станојловиќ I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
176 Дарјан Станојловиќ I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
177 Петра Митровиќ I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
178 Софија Илиевска I СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
179 Марија Тодоровска I СУГС гимназија " Никола Карев "-Скопје Карпош македонски
180 Горјан Павлоски I СУГС гимназија " Никола Карев "-Скопје Карпош македонски
181 Марија Варсакевска I СУГС гимназија " Никола Карев "-Скопје Карпош македонски
182 Јана Ангеловска I СУГС гимназија " Никола Карев "-Скопје Карпош македонски
183 Владимир Грчев I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски



184 Јордан Соколовски I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
185 Валентино Атанасоски I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
186 Марија Стокиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
187 Дијар Адеми I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош албански
188 Рина Идризи I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош албански
189 Фатих Акбијик I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош турски
190 Филип Хаџи-Велков I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
191 Марин Цониќ I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
192 Моника Стефановска Гоџо I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
193 Невена Јованова I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
194 Ванеса Томова I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
195 Ена Рахиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
196 Олег Чурилов I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
197 Калина Грашкоска I НОВА Меѓународно училиште - Скопје Карпош македонски
198 Ангела Тунеска I НОВА Меѓународно училиште - Скопје Карпош македонски
199 Лео Гацов I НОВА Меѓународно училиште - Скопје Карпош македонски
200 Никола Ружојчиќ I НОВА Меѓународно училиште - Скопје Карпош македонски
201 Матеј Марковски I НОВА Меѓународно училиште - Скопје Карпош македонски
202 Ана Митевска I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
203 Александар Спасов I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
204 Матеа Мирческа I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
205 Огнен Давидовиќ I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
206 Дамјан Кузевски I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
207 Јована Несторовска I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
208 Јован Мусалевски I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
209 Дариан Петковски I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
210 Ана Христовска I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
211 Филип Трајчевски I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
212 Давид Марина I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
213 Андреј Павловски I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
214 Дамјан Радосавлељвиќ I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
215 Ali Kadri I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
216 Nida Shabani I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански



217 Emira Bajrami I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
218 Melike Adili I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
219 Aulon Kadriu I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
220 Amar Shabani I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
221 Armir Nuhiu I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
222 Altin Kafexhiu I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
223 Enes Bislimi I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
224 Hamza Ademi I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
225 Farik Sulejmani I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
226 Astrit Memeti I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
227 Akil Abazi I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
228 Fehmi Bela I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
229 Ања Колевска I Гимназија Ведра Карпош македонски
230 Арбер Рамадани II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
231 Ермал Топојани II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
232 Арианит Исени II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
233 Хусна Куртиши II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
234 Ерина Битичи II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
235 Ерди Мехмети II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
236 Аделајда Имери II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
237 Џемал Сулејмани II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
238 Блина Ејупи II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
239 Јон Билали II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
240 Мухамед Идризи II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
241 Ајан Фетахи II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
242 Емили Андрееска II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
243 Давид Арнаудов II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
244 Кирил Атанасов II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
245 Михаела Блажевска II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
246 Петар Димовски II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
247 Андреј Славевски II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
248 Никола Стојковски II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
249 Ана Марија Трифуновска II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски



250 Оливера Џамбазова II СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
251 Катерина Моцан II СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
252 Ангел Мукоски II СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
253 Мила Велковска II СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
254 Дамјан Михајловиќ II СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
255 Марко Здравковски II СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
256 Симона Георгиевска II СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
257 Елена Псалтиров II СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
258 Миа Петрушева II СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
259 Марија Марковска II СУГС гимназија " Никола Карев "-Скопје Карпош македонски
260 Андреј Тасиќ II ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
261 Филип Калкашлиев II ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
262 Марко Ѓорѓиевски II ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
263 Јон Имери II ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош албански
264 Христијан Арсов II ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
265 Теа Ангелова II НОВА Меѓународно училиште - Скопје Карпош македонски
266 Миро Кајевски Велевски II НОВА Меѓународно училиште - Скопје Карпош македонски
267 Јован Цветиновски II НОВА Меѓународно училиште - Скопје Карпош македонски
268 Сара Идризи III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
269 Aмар Сулејмани III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
270 Муса Сулејмани III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
271 Хира Мехмети III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
272 Убејд Исмани III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
273 Емира Сејфула III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
274 Дита Сахити III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
275 Регис Хаскај III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош албански
276 Петар Антиќ III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
277 Ивано Божиновски III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
278 Анастасија Пецевска III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
279 Петар Попоски III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
280 Лука Србиноски III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
281 Бистра Бојаџиевска III СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
282 Калина Еленова III СУГСГ Орце Николов Карпош македонски



283 Дамјан Тоневски III СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
284 Виктор Куноски III СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
285 Теодора Георгиевска III ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
286 Ева Алексовска III ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
287 Бодан Николов III ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
288 Панче Крстев III ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
289 Марија Симикј III НОВА Меѓународно училиште - Скопје Карпош македонски
290 Моника Жежовска III СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
291 Дајана Анѓеловска III СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош македонски
292 Марика Георгиевска IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
293 Лука Здравковиќ IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
294 Стефан Јорданов IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
295 Марко Митевски IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
296 Емил Петковски IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
297 Матеј Славевски IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
298 Дамјан Стоилов IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
299 Мартина Трендафилова IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
300 Леонид Цуклев IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Карпош македонски
301 Калина Китанова IV СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
302 Стефан Величковски IV СУГСГ Орце Николов Карпош македонски
303 Марко Серафимовски IV ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
304 Лука Стаменковски IV ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски
305 Филип Џамбаски IV ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош македонски

306 Луна Наков I ПСУ САБА Кисела Вода македонски
307 Матеј Герасимовски I ПСУ САБА Кисела Вода македонски
308 Горјан Горгиевски I ПСУ САБА Кисела Вода македонски
309 Дарија Боризовска I Б СЕПУГС „Васил Антевски-Дрен“-Скопје Кисела Вода македонски
310 Ема Јовевска I Б СЕПУГС „Васил Антевски-Дрен“-Скопје Кисела Вода македонски
311 Софија Гудумановски I Б СЕПУГС „Васил Антевски-Дрен“-Скопје Кисела Вода македонски
312 Ренато Филев II ПСУ САБА Кисела Вода македонски
313 Филип Кумов II ПСУ САБА Кисела Вода македонски



314 Николина Дојчиновска I А СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
315 Михаил Митовски I А СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
316 Божица Ивановска I Б СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
317 Ева Стојановска I Б СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
318 Ива Јовановска II A СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
319 Ева Величковска II A СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
320 Горјан Стефановски II A СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
321 Дејвид Пешовски II A СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
322 Ивана Младеновска II A СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
323 Стефани Симонова II A СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
324 Миа Марија Велковска II A СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
325 Нина Михајловска II Б СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски
326 Сара Стојановска III А СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка македонски

327 Михаил Димковски I СОУ "Перо Наков" Куманово македонски
328 Мила Јакимовска I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
329 Василиј Трајковски I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
330 Андреј Евтимов I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
331 Теодор Даутовски I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
332 Александар Николиќ I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
333 Давид Јовчевски I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
334 Влатко Ставревски I Б ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово македонски 
335 Мила Богдановиќ II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
336 Марко Алексиќ II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
337 Христина Антиќ II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
338 Лука Стијмановиќ II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
339 Ана Цветковска II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
340 Наум Митковски II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
341 Rufije Limani II СОУ "Сами Фрашери" Куманово албански
342 Илина Арсовска III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
343 Андреј Доневски III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
344 Матео Митевски III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
345 Andi Latifi III СОУ "Сами Фрашери" Куманово албански



346 Ridvan Sefedini III СОУ "Сами Фрашери" Куманово албански
347 Donat Osmani III СОУ "Сами Фрашери" Куманово албански
348 Alkan Agushi III СОУ "Сами Фрашери" Куманово албански
349 Dorontina Avdili III СОУ "Сами Фрашери" Куманово албански
350 Andi Ebibi III СОУ "Сами Фрашери" Куманово албански
351 Теодор Додевски III Б ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово македонски 
352 Богдан Арсовски III Б ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово македонски 
353 Андреј Јаковски III Б ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово македонски 
354 Алек Ѓорѓиевски III Б ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово македонски 
355 Нина Стефановска IV СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски
356 Богдан Симоновски IV СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово македонски

357 Филип Петровски I СОУ,,Св.Кирил и Методиј" Неготино македонски
358 Илина Ставрова I СОУ,,Св.Кирил и Методиј" Неготино македонски

359 Климент Укоески I ОСУ Св. Климент Охридски Охрид македонски
360 Ахмед Сулејман II ОСУ Св. Климент Охридски Охрид македонски
361 Никола Гашоски II ОСУ Св. КлиментОхридски Охрид македонски
362 Петар Лазороски II ОСУ Св. КлиментОхридски Охрид македонски
363 Анастасија Динева II ОСУ Св. Климент Охридски Охрид македонски
364 Антониа Павловска II ОСУ Св. Климент Охридски Охрид македонски
365 Искра Гоџо II ОСУ Св. Климент Охридски Охрид македонски
366 Дарио Павлески IV ОСУ Св. Климент Охридски Охрид македонски

367 Кирил Карески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
368 Тадеј Велјаноски I Б СОУ,,Ѓорче Петров,, Прилеп Прилеп македонски
369 Божидар Ристески I Б СОУ,,Ѓорче Петров,, Прилеп Прилеп македонски
370 Антонио Кресојевиќ I Б СОУ,,Ѓорче Петров,, Прилеп Прилеп македонски
371 Софија Иваноска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
372 Глигур Иваноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
373 Никола Здравески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
374 Ања Кочоска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
375 Христина Николоска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски



376 Павел Илиоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
377 Нина Самарџиоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
378 Марко Ќорвезироски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
379 Васил Локвенец II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
380 Теодора Ѓорѓиоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
381 Михаил Николоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
382 Софија Димитриеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
383 Филип Зографоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски
384 Мартина Велеска III СОУ„Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп македонски
385 Деспина Стефаноска III СОУ„Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп македонски
386 Михаил Живковиќ IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп македонски

387 Михаела Ѓоргиева I СОУ Наум Наумовски -Борче Пробиштип македонски
388 Ања Алексовски I СОУ Наум Наумовски -Борче Пробиштип македонски

389 Ива Димитриева I СОУ  Коста Сусинов Радовиш македонски
390 Валерија Стојанова I СОУ  Коста Сусинов Радовиш македонски
391 Борис Василев I СОУ  Коста Сусинов Радовиш македонски
392 Јана Јованова II СОУ  Коста Сусинов Радовиш македонски
393 Александар Петров II СОУ  Коста Сусинов Радовиш македонски
394 Елена Арсова II СОУ  Коста Сусинов Радовиш македонски
395 Матеј Цветковски IV СОУ  Коста Сусинов Радовиш македонски

396 Даниела Мишевска I СОУ ,, Цар Самоил" Ресен македонски
397 Живко Мушаревски II СОУ ,, Цар Самоил" Ресен македонски
398 Ангел Радевски II СОУ ,, Цар Самоил" Ресен македонски
399 Борче Кузманоски III СОУ ,, Цар Самоил" Ресен македонски
400 Даниел Манев III СОУ ,, Цар Самоил" Ресен македонски
401 Кристијан Лазароски III СОУ ,, Цар Самоил" Ресен македонски

402 Костадин Симоновски I ПСУ „Јахја Кемал“- Струга Струга македонски
403 Ardit Lacka I ПСУ „Јахја Кемал“- Струга Струга албански
404 Sema Coka I ПСУ „Јахја Кемал“- Струга Струга турски



405 Стрезоска Мирјана I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим  Темо“- Струга Струга македонски
406 Сагдиновски Петар I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим  Темо“- Струга Струга македонски
407 Цветаноски Благоја I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим  Темо“- Струга Струга македонски
408 Дишлиеска Марија I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим  Темо“- Струга Струга македонски
409 Герасим Кумбароски II ПСУ „Јахја Кемал“- Струга Струга македонски
410 Din Arifi II ПСУ „Јахја Кемал“- Струга Струга албански
411 Seadin Kaliqi II ПСУ „Јахја Кемал“- Струга Струга албански
412 Чуркоска Андреа II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим  Темо“- Струга Струга македонски
413 Кавај Андреа II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим  Темо“- Струга Струга македонски
414 Чочороски Мартин II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим  Темо“- Струга Струга македонски
415 Димоска Леа II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим  Темо“- Струга Струга македонски
416 Бесир Алиу II СОУ Гимназија "Др Ибрахим Темо" Струга албански
417 Георги Јаковлев III ПСУ „Јахја Кемал“- Струга Струга македонски
418 Мартин Трајчески III ПСУ „Јахја Кемал“- Струга Струга македонски
419 Јусуф Љушо III ПСУ „Јахја Кемал“- Струга Струга македонски
420 Наумоски Атанас III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим  Темо“- Струга Струга македонски
421 Ложанкоски Филип III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим  Темо“- Струга Струга македонски
422 Леонид Тодороски IV ПСУ „Јахја Кемал“- Струга Струга македонски
423 Милица Кочовска IV ПСУ „Јахја Кемал“- Струга Струга македонски
424 Пешиноска Евгенија II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим  Темо“- Струга Струга македонски

425 Марко Кренков I СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
426 Ангела Јанаќиева I Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
427 Весна Гугенска I Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
428 Јован Стојков I Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
429 Ана Марија Ефтимова I Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
430 Ружица Паланова I Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
431 Надица Пандева I Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
432 Атанасиј Делевски I Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
433 Олгица Павлова I Б СОУУД,,Димитар Влахов,, Струмица македонски
434 Сара Ангелова I Б СОУУД,,Димитар Влахов,, Струмица македонски
435 Ангела Костадинова I Б СОУУД,,Димитар Влахов,, Струмица македонски
436 Македонка Атанасова II СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски



437 Кире Црначки II СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
438 Марија Кончалиева II СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
439 Петар Стојчев II СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
440 Боби Крстев II СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
441 Софија Атанасова II Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
442 Влатко Панов II Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
443 Стефанија Павлевска II Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
444 Марио Јанев II Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
445 Мартин Јанев II Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
446 Вероника Ролевска II Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
447 Стефан Пуловски II Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
448 Валентина Тасевска II Б СОУУД,,Димитар Влахов,, Струмица македонски
449 Елена Поповска II Б СОУУД,,Димитар Влахов,, Струмица македонски
450 Петар Бунгурџиев III СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
451 Иван Гарванлиев III СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
452 Калиопа Данева III Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
453 Христијан Црвенковски IV СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
454 Ангела Златкова IV СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
455 Иван Пеев IV СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
456 Дениз Фетовски IV СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
457 Ана Спасова IV СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
458 Ана Василева IV СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
459 Елена Гна Митрова IV СОУ“Јане Сандански“ Струмица македонски
460 Симеон Проданов IV Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
461 Васил Тушевски IV Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски
462 Атанас Сапунџиев IV Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица македонски

463 Emir Abazi I MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
464 Melek Kadri I MAARIF International Schools - TETOVO Тетово македонски
465 Berk Hamzai I MAARIF International Schools - TETOVO Тетово турски
466 Sylë Shehu I MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
467 Zeyd Sadiki I MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
468 Nur Hodai I MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански



469 Nilda Rizvançe II MAARIF International Schools - TETOVO Тетово турски
470 Andi Fejzullai II MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
471 Lina Arifi II MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
472 Jusra Bilalli III MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
473 Era Veseli III MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
474 Sara Ademı III MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
475 Alejna Jakupi III MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
476 Erdi Ameti III MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
477 Fjolla Saliu III MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
478 Muamer Ramadani III MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански
479 Xhavid Ibraimi III MAARIF International Schools - TETOVO Тетово турски
480 Yasin Hasani III MAARIF International Schools - TETOVO Тетово албански

481 Никола Зорески I ПСУ Алгоритам Центар Центар македонски
482 Давид Заев I СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
483 Лука Анѓеловски I СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
484 Бисера Илиева II ПСУ Алгоритам Центар Центар македонски
485 Андреа Танасоска II ПСУ Алгоритам Центар Центар македонски
486 Антонио Парго II ПСУ Алгоритам Центар Центар македонски
487 Лука Пауновски II СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
488 Мартин Шикалески II СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
489 Александар Ангеловски II СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
490 Јована Пешова II СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
491 Евдокија Јанева II СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
492 Ања Јовановиќ II СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
493 Магдалена Димитриевиќ II СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
494 Јована Никова II СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
495 Иван Петровски II СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
496 Никола Јорданов III СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски
497 Давид Илијев IV ПСУ Алгоритам Центар Центар македонски
498 Јован Чорбиќ IV СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Центар македонски

499 Никола Дојчиновски I ДСУ„Спортска Академија“ Штип македонски



500 Лина Петрова I СОУ Гимназија" Славчо Стојменски " Штип  македонски
501 Наум Јордановски I СОУ „Јане Сандански“ Штип Штип македонски
502 Антонија Младенов I СОУ „Јане Сандански“ Штип Штип македонски
503 Бојана Јанкова I СОУ „Јане Сандански“ Штип Штип македонски
504 Невена Колева II СОУ Гимназија " Славчо Стојменски " Штип македонски
505 Мила Штериева II СОУ Гимназија "Славчо Стојменски " Штип македонски
506 Марија Димитровска II СОУ Гимназија "Славчо Стојменски " Штип македонски
507 Стефан Стоилков II Б ДСУ РЦСОО Коле Нехтенин Штип македонски
508 Ангел Симјановски II Б ДСУ РЦСОО Коле Нехтенин Штип македонски
509 Мелани Царева II Б ДСУ РЦСОО Коле Нехтенин Штип македонски
510 Христина Митевска III СОУ Гимназија" Славчо Стојменски " Штип македонски
511 Ева Димитровска III СОУ Гимназија "Славчо Стојменски " Штип македонски
512 Павел Велинов III Б ДСУ РЦСОО Коле Нехтенин Штип македонски
513 Анастасија Коцева III Б ДСУ РЦСОО Коле Нехтенин Штип македонски
514 Марија Димитриевска IV Б ДСУ РЦСОО Коле Нехтенин Штип македонски


